TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

1ª Vara do Trabalho de Itabira

PORTARIA 1VTITAB N. 2, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015

O MM. JUIZ DR. DANIEL GOMIDE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

Considerando a publicação equivocada da Portaria 01/2015, de 12 de agosto de
2015, no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, no dia 17.11.2015:

RESOLVO:

Art. 1º Fica revogada, desde a sua publicação, a Portaria 01/2015;

Art. 2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Itabira, 17 de novembro de 2015

DANIEL GOMIDE SOUZA
Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho

(DEJT/TRT3/Cad. Jud. 11/12/2015, n. 1.874, p. 2.208)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/13365
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/13365